858.458.0223 sales@ProgrammablePower.com
Sorensen XHR 系列 1 kW
• 通用的85-200V AC输入
• 功率因数校正(PFC)；
• 零电压“软开关”技术；
• 前面板同步显示电压及电流；
• 恒压或恒流操作模式
• 具有前后面板连接端子

4
858.458.0223 sales@ProgrammablePower.com
型号说明
可选项及配置
MGA * GPIB / IEEE 488.1（最高到300V型号）
MRA * RS-232 接口卡（最高到300V型号）
MIA * 可提供隔离模拟控制及回读的ISOL接口卡
RM-XHR 供多达两个XHR电源使用的19英寸机架固定套件
M13A 用于前面板控制装置的锁定旋钮
M22A 无前接线柱
MGB* GPIB/IEEE-488.1(600型号）
MRB* RS232接口（600V型号）
* 不可将选件组合起来
XHR 系列
XHR 40
系列
电压